
（単位：円）

60,000 60,000

7,690,203
50,670
36,000

257,009 8,033,882

40,900
97,271

613,144 751,315

49
235

0 284
8,845,481

992,843
109,990

5,988
888,770

1,997,591

337,207
918,540

2,439,331
687,383
105,724
163,284

1,000
149,356
515,705
59,593

178,778
67,180
27,274
57,792

117,730
675,210
50,670

420,228
157,134

7,129,119
9,126,710

6,786
法定福利費 41

6,827

16,359
3,319
153

1,116
1,629
407

1,222
186
310

6,600
141

13,769
その他経費計 45,211

管理費計 52,038
経常費用計 9,178,748

-333,267
-333,267

法人税、住民税及び事業税 71,000
当期正味財産増減額 -404,267
前期繰越正味財産額 23,501,398
次期繰越正味財産額 23,097,131

活動支援金
のぞみ２１カンパ
雪だるま３号カンパ

１．受取会費
正会員受取会費

４．その他収益

Ⅱ経常費用

２．受取寄付金

震災支援カンパ
３．事業収益
のぞみ２１支援事業

為替差益
受取利息

２０１８年１月１日から２０１８年１２月３１日まで
ＮＰＯ法人チェルノブイリ医療支援ネットワーク

科目
Ⅰ経常収益

金額

２０１８年度　活動計算書

雑収益
経常収益計

イベント企画・運営事業
フェアトレード事業

１．事業費
（１）人件費

給料手当
雑給
法定福利費

支払地代家賃

会場費

支払報酬
人件費計

（２）その他経費
飲食費
医療支援費
旅費交通費
通信運搬費
消耗品費

販売促進費

印刷製本費
水道光熱費

研修費

その他経費計
事業費計

２．管理費

保険料
諸会費
支払手数料
支払負担金

支払寄付金
仕入費
雑費

商品提供費

水道光熱費

（１）人件費
給料手当　

通信運搬費
消耗品費

印刷製本費

人件費計
（２）その他経費

旅費交通費

研修費

税引前当期正味財産増減額

雑損失

支払地代家賃

当期経常増減額

諸会費
支払手数料
租税公課
雑費


