## 2018年度 活動計算書

2018年1月1日から2018年12月31日まで

NPO法人チェルノブイリ医療支援ネットワーク

(単位:円)

<b>5</b> 10	1	<u> </u>	(単位:円)
科目 I 経常収益		金額	
1. 受取会費			
正会員受取会費	60,000	60,000	
2. 受取寄付金	,	,	
活動支援金	7,690,203		
のぞみ21カンパ	50,670		
雪だるま3号カンパ	36,000		
震災支援カンパ	257,009	8,033,882	
3. 事業収益	40,000		
のぞみ21支援事業 イベント企画・運営事業	40,900 97,271		
フェアトレード事業	613,144	751,315	
4. その他収益	010,144	731,313	
受取利息	49		
為替差益	235		
雑収益	0	284	
経常収益計			8,845,481
Ⅱ 経常費用			
1. 事業費 (1)人件費			
トレスト員 トレスト員 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	992,843		
は	109,990		
法定福利費	5,988		
支払報酬	888,770		
人件費計	1,997,591		
(2)その他経費	007.05		
飲食費	337,207		
医療支援費 旅費交通費	918,540 2,439,331		
通信運搬費	687,383		
消耗品費	105,724		
研修費	163,284		
販売促進費	1,000		
会場費	149,356		
印刷製本費	515,705		
水道光熱費	59,593		
支払地代家賃 保険料	178,778 67,180		
諸会費	27,274		
支払手数料	57,792		
支払負担金	117,730		
商品提供費	675,210		
支払寄付金 仕入費	50,670		
11八頁 雑費	420,228 157,134		
その他経費計	7,129,119		
事業費計	7,120,110	9,126,710	
2. 管理費			
(1)人件費			
給料手当	6,786		
法定福利費 人件費計	6.827		
(2)その他経費	0,027		
旅費交通費	16,359		
通信運搬費	3,319		
消耗品費	153		
研修費	1,116		
印刷製本費	1,629		
水道光熱費 支払地代家賃	407 1,222		
文	186		
支払手数料	310		
租税公課	6,600		
<b>雑費</b>	141		
雑損失	13,769		
その他経費計 管理費計	45,211	52,038	
管理負託   経常費用計		02,030	9,178,748
当期経常増減額			-333,267
税引前当期正味財産増減額			-333,267
法人税、住民税及び事業税			71,000
当期正味財産増減額			-404,267
前期繰越正味財産額 次期繰越正味財産額			23,501,398 23,097,131
<u> </u>	<u> </u>		۷۵,087,۱۵۱